



تاریخ	۷
آبان	
۱۳۹۹	
چهارشنبه	

## آمادگی شرکت گاز فارس برای گازرسانی پایدار در فصل سرما



در آستانه شروع فصول سرد سال، کمیته مدیریت بحران شرکت گاز فارس با هدف ایجاد آمادگی برای گازرسانی پایدار به مشترکین با حضور مدیرعامل و مسئولین شرکت گاز استان فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از فارس حسینی در جلسه کمیته مدیریت بحران شرکت گاز فارس ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های صورت گرفته بر آمادگی کامل شرکت گاز فارس برای ورود به فصل سرد سال تأکید کرد و گفت: این شرکت با بررسی نقاط حساس شبکه گازرسانی و تأسیسات، تمهیدات لازم را برای تأمین پایدار گاز در شهرها و روستاهای استان در فصل سرد اندیشیده است.

به گفته حسینی، بازدید و بررسی تأسیسات، ایستگاه‌های تقلیل فشار گاز و خطوط شبکه و شیرهای گاز و برگزاری مانورهای منظم به منظور شناسایی نقاط ضعف از جمله اولویت‌های کاری واحدهای بهره‌برداری شرکت گاز فارس است تا با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و استفاده از توان و ظرفیت شرکت، تأمین گاز پایدار، مستمر و ایمن برای مشترکان استان رقم بخورد. مدیرعامل شرکت گاز فارس در این جلسه بر فرهنگ‌سازی استفاده ایمن از گاز طبیعی تأکید کرد و گفت: واحد بهداشت، ایمنی و محیط زیست (اچ‌اس‌بی) این شرکت با همراهی روابط عمومی و با استفاده

## سرپرست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس: لزوم پیگیری جدی برای بازگشت آسیب‌دیدگان اجتماعی به زندگی عادی

سرپرست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: بازگشت‌پذیری آسیب‌دیدگان اجتماعی ناشی از اعتیاد به زندگی باید به صورت جدیت پیگیری شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس، سلیمان کرمی با بیان این مطلب در بازدید از مرکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب معنادار موضوع ماده ۱۶ شیراز که با همراهی نمایندگان دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله دانشگاه علوم پزشکی، سازمان بهزیستی، سازمان فنی و حرفه‌ای، شهرداری شیراز و نیروی انتظامی انجام گرفت، اظهار داشت: هم مردم و هم مسئولین از ما انتظار شهری عاری از معتاد متجاهر دارند، لذا با این وجود می‌بایست دست در دست هم دهیم تا شهری عاری از معتاد متجاهر داشته باشیم. سرپرست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس ادامه داد: تلاش همه ما ایجاد شرایط بهتر و بهبودی مددجویان و برگشت به جامعه است.

کرمی افزود: ارتقاء زیرساخت‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت متخصصان در رابطه با شناسایی، ساماندهی و بازپروری آسیب‌دیدگان اجتماعی به مواد مخدر از اقدامات ضروری

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس اعلام کرد که با اندیشیدن و اجرایی شدن تمهیدات مدیریتی طی روزهای آینده کمبود روغن خوراکی در این استان رفع خواهد شد. حمیدرضا ایزدی در گفت‌وگو با ایسنا، از ابلاغ سهمیه روغن خوراکی ویژه خانوار، واحدهای صنفی و صنعتی در استان فارس توسط وزارت صمت، گفت: توزیع بر اساس سهمیه مشخص شده و پس از تصفیه در کارخانجات و حمل آن، در سطح وسیع آغاز خواهد شد.

## رئیس سازمان صمت فارس اعلام کرد: کمبود روغن خوراکی در فارس رفع می‌شود

ایزدی با یادآوری اینکه موضوع کمبود روغن خوراکی، مسئله‌ای است که طی روزهای اخیر در کشور حادث شده است، تأکید کرد که با توجه به تعیین سهمیه برای هر استان، کمبود روغن در کشور و به تبع آن استان فارس جبران خواهد شد. او عنوان کرد: ستاد تنظیم بازار سهمیه روغن خام کارخانجات کشور را طی چند روز گذشته مشخص و به شرکت‌های بازرگانی دولتی اعلام کرده است تا کارخانجات نسبت به تصفیه و بسته‌بندی روغن مورد نیاز بخش‌های مختلف اقدام کنند.

## استاندار فارس: نباید مشکلات به صورت یک‌طرفه بیان شود تنظیم بازار یک مسئله اساسی است



استاندار فارس گفت: بیان یک‌طرفه مشکلات به گونه‌ای که همه مشکلات اقتصادی را ناشی از سیاست‌گذاری دولت و عملکرد مدیران بدانیم صحیح نیست به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه ویدئوکنفرانس با فرمانداران استان با اشاره به این که در اثر تحریم‌ها، تلاطم نرخ ارز، سختی مراودات بانکی و نقل و انتقال پول و همه‌گیری کرونا مشکلاتی برای مردم ایجاد شده است، گفت: بیان یک‌طرفه مشکلات به گونه‌ای که همه مشکلات اقتصادی را ناشی از سیاست‌گذاری دولت و عملکرد مدیران بدانیم صحیح نیست و باید با تبیین دقیق این موضوعات را برای عامه مردم روشن کرد.

وی با بیان این که سلامت، معیشت و امنیت به عنوان سه مأموریت اصلی مورد توجه دولت قرار دارد، اظهار داشت: فرمانداران به عنوان نمایندگان عالی دولت در شهرستان‌ها باید این سه موضوع را در دستور کار خود قرار دهند. نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به این که بدون ارتباط و مرادو به دنیا نمی‌توان همه مشکلات را حل کرد، گفت: تحریم‌ها موجب دشواری ارتباط با سایر کشورها شده و قیمت تمام شده کالا را بالا می‌برد که انتظار داریم با پیگیری و احصاء مشکلات و هماهنگی میان قوا و یافتن راهکارها، بتوانیم راهگشای مسائل مردم باشیم.

وی با تأکید بر این که تنظیم بازار یک مسئله اساسی است، تصریح کرد: فرمانداران باید بازرسی و حضور در بازار را به صورت جدی دنبال کنند و وضعیت قیمت‌گذاری در بازار شهر مرکز شهرستان زیر نظارت مستقیم فرماندار قرار داشته باشد؛ زیرا مردم اگر مشکلات را می‌دانند اما عدم نظارت و تفاوت در قیمت‌گذاری‌ها را نمی‌پذیرند.

استاندار فارس با بیان این که تکالیف هفت‌گانه وزارت کشور برای فرمانداران باید در دستور کار قرار داشته باشد، ادامه داد: واحدهای تولیدی که با کمتر از ظرفیت اسمی خود تولید می‌کنند باید شناسایی شوند و تدابیر لازم برای احیای واحدهای راگد نیز باید اندیشیده شود؛ همچنین شناسایی واحدهای تولیدی که در تملک بانک‌ها قرار گرفته‌اند و تعیین تکلیف واحدهای غیرقابل احیاء و تلاش برای اختصاص آن‌ها به واحدهای با تکنولوژی بالاتر مورد توجه قرار داشته باشد.

دکتر رحیمی گفت: فرمانداران باید برای تکمیل سرمایه‌گذاری با تأکید بر طرح‌های با پیشرفت حدود ۶۰ درصد و تلاش برای شناسایی طرح‌های عمرانی قابل واگذاری به بخش خصوصی با توجه به ظرفیت‌های قانونی را در دستور کار قرار دهند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که درگیری‌های نظمی میان دو کشور همسایه ایران و مسائلی که در کشور عراق،

## هشدار مدیر کل استاندارد فارس: از بخاری‌های استاندارد درست استفاده شود!



به گزارش خبرنگار طلوع، استفاده صحیح از وسایل گازسوز استاندارد به دلیل خطرات جدی که این وسایل برای شهروندان ایجاد می‌کند امری ضروری است. سرورس خبری/نصرالله پناهی: به گفته مدیر کل استاندارد فارس هرچند تاکنون گزارشی از وجود وسایل گازسوز غیراستاندارد در مراکز تولیدی و عرضه استان فارس واصل نشده لیکن به نظر می‌رسد به دلیل عدم رعایت نکات ضروری در نحوه استفاده از این وسایل بویژه نحوه نصب آنها در منازل خطرات جانی جبران‌ناپذیری بوجود آمده و یکی از خطرات در ماهی فصل سرما به‌مراتب بیشتر از سایر ماههاست.

رهنما افزود: مهمترین اقدام در این زمینه عبارت است از خرید کالای استاندارد، استفاده از تعمیرکار مجاز، تعویض به‌موقع وسایل

## برگزاری همایش صنایع سبز با هدف ایجاد نگرش زیست محیطی

رئیس دفتر محیط زیست و سلامت غذا در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: صاحبان صنایع بخش کشاورزی به منظور شرکت در همایش صنایع سبز در سامانه <http://iranemp.ir> ثبت‌نام کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدمهدی غیانی با بیان اینکه مهلت ثبت‌نام در جشنواره تا سیام آبان ماه است، تصریح کرد: هدف از برپایی همایش صنایع سبز، ایجاد نگرش زیست محیطی در میان صاحبان صنایع، ارتقاء و گسترش فرهنگ زیست محیطی و ایجاد فضای تبادل تجربیات و دستاوردهای زیست محیطی بین صاحبان صنایع است. وی؛ معیارهای انتخاب صنایع سبز را عدم قرارگیری نام واحد در فهرست صنایع آلاینده سازمان حفاظت محیط زیست در سال ۱۳۹۹، بهبود سیستم‌های پالایش و کنترل آلاینده‌ها دانست و افزود: مدیریت

بازیافت مواد زائد، جایگزینی انرژی‌های پاک، اخذ گواهینامه استقرار مدیریت زیست محیطی ISO ۱۴۰۰۰ و اخذ گواهینامه استقرار نظام ایمنی و بهداشت OHSAS ۱۸۰۰۰ از دیگر معیارهاست. غیانی؛ همچنین توسعه فضای سبز، مصرف بهینه حامل‌های انرژی و افزایش بهره‌وری در مصرف انرژی، ارتقاء سطح دانش و فرهنگ زیست محیطی مدیران و کارکنان واحد و کاستن اثرات منفی و ضایعات صنعت بر محیط زیست را از دیگر معیارها برشمرد. این مقام مسئول اظهار کرد: کشت و صنعت دامپروری پگاه در سال ۱۳۹۸ به عنوان صنعت پرکارنده در همایش صنایع سبز انتخاب شد. رئیس دفتر محیط زیست و سلامت غذا در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ابراز کرد: صنایع سبز به صنایعی اطلاق می‌شود که در تولیدات خود روش‌های سازگار با محیط زیست را به کار می‌گیرند و یا محصولات سازگار با محیط زیست تولید می‌کنند.



## رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز خبر داد:

## مراکز منتخب ۱۶ ساعته کرونا، مرجع اصلی ارائه مراقبت



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با تقدیر از کارکنان مراکز منتخب ۱۶ ساعته برای ارائه خدمات به هزار و ۸۷۷ مورد مراجعه‌کننده در روز گذشته، این مراکز را مرجع اصلی ارائه مراقبت به بیماران کووید ۱۹ معرفی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی با تأکید بر اینکه این آمار تاکنون بی‌سابقه بوده است، هشدار داد: رعایت نکردن توصیه‌های بهداشتی از سوی برخی افراد سبب انتشار بیماری کووید ۱۹، به خطر افتادن جان مردم، افزایش مراجعه به مراکز منتخب ۱۶ ساعته، ازدحام در بیمارستان‌ها و تکمیل و پُر شدن ظرفیت تخت‌های بیمارستان‌ها شده است.

## مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس: عنوان کرد: حفظ و پایداری مشاغل مهمترین اولویت در زمانه شیوع کرونا

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: حفاظت از نیروی بیکاری کارفرمایان وظیفه مهمی است که باید در زمانه شیوع کرونا به آن توجه داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سهراب مختاری در دیدار با فرمانده انتظامی این استان به مناسبت هفته ناچا ضمن برشمردن وظایف اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و مرتبط دانستن این وظایف با برخی از رسالت‌های نیروی انتظامی به ویژه در حوزه‌های اجتماعی، فنا، امنیت، اقتصادی، تشکلات کارگری و کارفرمایی و ظرفیت‌های متنوع بخش تعاون گزارشی از اقدامات اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی در حوزه کرونا به ویژه مواظبت از سلامت کارگران، پرداخت بیمه بیکاری کارگران بیکار شده و پرداخت یارانه‌های متنوع به اقشار نیازمند و پرداخت تسهیلات حمایتی دولت به مشاغل آسیب‌دیده از کرونا، کارآفرینی و واحدهای تولیدی این استان ارائه کرد و افزود: حفاظت از نیروی کار و جامعه تولید و کارفرمایان وظیفه مهمی است که همه دستگاه‌های اجرایی در آن وظیفه دارند.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با توجه به اقدامات سایر دستگاه‌ها و نهادها برای سرپا ماندن واحدهای تولیدی در فارس تأکید کرد و اظهار داشت: مهمترین دستاورد دولت در این شرایط که شیوع بیماری کرونا بر کسب و درآمد مردم و دل‌سوزانه است بیان کرد: نگاه به افراد خطاکار مانند قاتل یا گروگانگیر نیز باید زیبا و با هدف انسان‌سازی برای رضای خالق باشد. فرمانده انتظامی استان فارس انجام کار دلسوزانه با هدف جلب رضایت خداوند را دلیلی بر بالا بردن ارزش فرمانده انتظامی استان فارس در ادامه فرهنگ و تاریخ ایران را متعلق به لیست حق بیمه کارگران توسط کارفرمایان در مهرماه سال جاری با همت و تلاش جمعی به کار خود بازگشته‌اند. وی تأکید کرد: اگر وضعیت کرونا به همین منوال باقی بماند و رعایت

فصله اجتماعی مناسب صورت گیرد و جامعه بیکاری نیز وجود دارد. مختاری با اعلام رضایت از رعایت اصول ایمنی و بهداشت کار در محیط کارگاه‌های این استان، گفت: این روند با تلاش همکاران این اداره کل و ادارات شهرستان‌ها بویژه بازرسان کار، کارشناسان روابط کار و امور اجتماعی، کارشناسان بهداشت حرفه‌ای و با همکاری کارفرمایان و کارگران و تأکیدات تشکلات عالی ذریبط در استان بوجود آمده است. در دیدار مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس با فرمانده انتظامی این استان بر رفع مشکلات مردم و نیروی کار با نگاه زیبا و سازنده مسئولان، رفع موانع واحدهای تولیدی و پایداری مشاغل و کسب و کارها نیز تأکید شد.

**لزوم زیبا نگرشنا به موضوعات جامعه و چالش‌ها**